MUNICÍPIO DE PIRAÚBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Opemá, nº. 610 – Centro, Piraúba – MG

CEP 36170-000

ATO DE CONVOCAÇÃO

- Monitor -

EDITAL Nº 01/2025

A Administração Municipal de Piraúba/MG, por seu representante, o Prefeito Municipal,

Sr. André Luis Salgado Xavier, no uso de suas atribuições legais, convocar os

candidato(a)s ao cargo de Monitor devidamente habilitado(a)s e classificado(a)s no

Processo Seletivo Público nº 01/2025. O(s) convocado(s) deverá(ão) se apresentar na

Quinta Feira, 13/02/2025, na sede da Secretaria Municipal de Educação (em frente ao

Paraná Modas), no horário entre 13h às 14h. Convocamos, por este ato, o(s)s aprovado(s)s

para o cargo de Monitor:

Classificação Nome do candidato
Número de
Inscrição

Data de
Nascimento

68º Leíse Helena de Almeida Rodrigues 183 04/03/1981

69º Alessandra Ferreira de Oliveira 72 21/02/1982

70º Crislaine da Silva Oliveira 115 05/08/1993

71º Matheus Pedro F. Vinha 36 14/11/1994

72º Ana Christina de Souza 57 10/12/1982

73º Ana Paula Medeiros Lippi 41 20/10/1983

74º Vera Lúcia de Souza Oliveira 237 23/03/1971

75º Cirlene Mendes de Souza 112 05/08/1968

76º Alessandra Mara Vieira Xavier 122 10/08/1972

77º Ruy Bardelim Pereira 22 04/11/1978

78º Karoline de Fátima da Silva Tavares 45 13/05/1995

79º Flávia Bonfá da Silva 95 19/04/1997